2020 年 11 月 6 日
各 位

会 社 名     塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  丸山 弘行

(コード番号 2112 東証第１部)
問合せ先 専務取締役管理本部長 小田 俊一

(TEL 03－3249－2381)

新商品『奇跡の野菜といわれるビーツをドリンクにしました』発売のお知らせ

塩水港精糖株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長 丸山弘行）は、栄養豊富な奇跡の

野菜“ビーツ”を手軽に摂れる「奇跡の野菜といわれるビーツをドリンクにしました」を11 月よ

り発売を開始することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（1）新商品の概要

 ①商品名

『奇跡の野菜といわれるビーツをドリンクにしました』／100㎖×10本入

 ②発売日

2020年11月12日（木）

 ③販売方法

当社オンラインショップ、楽天市場、ＡｍａｚｏｎにてＷｅｂ先行発売

④商品の特徴

健康素材として注目が高まるビーツを消費者の皆様が気軽に摂れるよう当社ではドリンク

にいたしました。ビーツの持つ高い抗酸化作用は、活性酸素を除去する働きがあるため、美

容やエイジング対策など、さまざまな効果が期待されています。また血管拡張作用により、

体内への酸素供給能力が上がることから、スポーツ界でも注目され、「運動パフォーマンス

向上」を目的に、運動前に積極的に取り入れられています。

（2）企業化のために特別に支出する額

具体的な金額については公表を控えさせて頂きますが、当社の損益状況、財政状態に及ぼ

す影響は軽微であります。なお、状況の変化により、今期の業績予想に重要な影響を及ぼす

ことが明らかとなった場合は、適宜開示いたします。

なお、このリリースに掲載の内容は、発表時点のものです。予告なく変更されることがあり

ますので、あらかじめご了承ください。

以 上